38" LAKE GARDA MEETING 2020 -- CADETTI --

Fraglia Vela Riva

Results are provisional as of 16:16 on August 23, 2020

Overall

Disputate: 12, Scarti: 1, Valide: 11, Presenti: 51, Sistema di punteggio: Appendix A

Rank Nat SailNo Name Sex Club Netto Totale R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12
1° E3J 1878 Edward M SNG 21.0 37.0 5.0 2.0 1.0 2.0 1.0 1.0 (SCP) 5.0 1.0 1.0 1.0 1.0
Sul Hirsch
2° BB 9241 Mattia M FRAGLIA VELA 24.0 430 4.0 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 (19.0) 1.0 2.0 3.0 4.0 2.0
ITA Benamati MALCESINE
3° BB 8959  Artur M CIRCOLO 55.0 67.0 8.0 4.0 (12.0) 5.0 3.0 3.0 7.0 4.0 3.0 2.0 5.0 11.0
A Brighenti NAUTICO
BRENZONE
4° Jl ] 8939 Pietro M FRAGLIA VELA 102.0 121.0 14.0 3.0 9.0 6.0 1.0 1.0 4.0 3.0 11.0 150 15.0 (19.0)
ITA Gainelli MALCESINE
5° == 2889 Filippos M ANOG 104.0 128.0 150 6.0 3.0 3.0 12.0 (24.0) 11.0 150 120 16.0 20 9.0
GRE Portosalte
6° j ] o115 Leonardo M FVR 107.0 139.0 13.0 14.0 5.0 14.0 9.0 6.0 5.0 2.0 (32.0) 13.0 22.0 4.0
ITA Grossi
7° B o101 Irene Faini F FRAGLIA VELA 109.0 132.0 (23.0) 7.0 6.0 7.0 19.0 5.0 13.0 9.0 140 140 7.0 8.0
ITA MALCESINE
8° Jl J 9343 Bianca F FRAGLIA VELA 116.0 142.0 11.0 5.0 14.0 180 7.0 4.0 8.0 14.0 100 120 (26.0) 13.0
ITA Marchesini MALCESINE
9° ] 7643 Sofia F FVR 119.0 147.0 210 8.0 8.0 10.0 5.0 7.0 (28.0) 100 13.0 11.0 16.0 10.0
ITA Gisele
Berteotti
10° ] 7985 Adam M CIRCOLO 131.0 156.0 (25.0)0 170 200 13.0 100 16.0 3.0 6.0 5.0 4.0 12.0 25.0
A Brighenti NAUTICO
BRENZONE
11° ll 8343 Giorgia F SOCIETAE 132.0 154.0 10.0 (22.0) 10.0 16.0 18.0 15.0 9.0 7.0 15.0 10.0 6.0 16.0
ITA Saragoni VELICA
CERVIA
12° Jl J 9389 Alberto M CENTRO 134.0 185.0 9.0 13.0 210 240 4.0 17.0 120 (DNF) 16.0 5.0 10.0 3.0
ITA Nardocci VELICO 3V
13° BB 9329 Giuseppe M TACCONE 1563.0 179.0 20.0 20.0 (26.0) 12.0 150 14.0 15.0 1.0 7.0 18.0 9.0 12.0
ITA Taccone ACTON
Actib
14° B 1300 Cassian M BAYERISCHER 156.0 207.0 120 310 130 11.0 17.0 120 10.0 120 (UFD) 7.0 240 7.0
GER BAfltsch YACHTCLUB
15° B 9426  Jesper M CIRCOLO 166.0 217.0 2.0 16.0 250 4.0 8.0 18.0 400 21.0 80 21.0 3.0 (DSQ)
ITA Karlsen VELA
TOSCOLANO
MADERNO
16° J B 9391 Lorenzo M CIRCOLO 167.0 218.0 18.0 150 240 80 13.0 9.0 (DNF) 20.0 9.0 25.0 11.0 15.0
ITA Specchia VELICO LA
SPEZIA
17° il 17 Andrea M FVR 1740 203.0 16.0 26.0 230 150 140 13.0 240 23.0 (29.0) 6.0 8.0 6.0
ITA Demurtas
18° £ 6510 Eliana F PARKSTONE 185.0 219.0 17.0 (34.0) 29.0 23.0 230 100 200 26.0 6.0 9.0 17.0 5.0
GBR Edwards YACHT CLUB
19° B B 9216 Nina Cittar F TRIESTINA 200.0 251.0 3.0 9.0 330 310 220 80 14.0 220 370 8.0 13.0 (DNF)
ITA DELLA VELA
20° Jl ] 8937 Giulia F FRAGLIA VELA 210.0 240.0 (30.0) 12.0 220 250 6.0 29.0 17.0 13.0 240 200 250 17.0
ITA Piacentini MALCESINE
21° = 3276  Quinten M WSVW 242.0 293.0 7.0 240 28.0 9.0 250 250 20 16.0 4.0 (DNC) DNC DNC
Pieters

NED
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SailNo
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4711

8089

8338

8681
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8379

9087
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Name

Marco
Emanuele
Aloisi

Leo Floren

Anton
Knudsen

Giulio
Bolletti

Lorenzo
Merzi

Davide
Veronesi

Pietro
Zanoni

Sandra
Carlotta
Tenderini

lldebrando
Ranieri De
Maio

Silas _
AksglAjde
Stahl

Martino
Paone
Mittner

Carlo
Albani

Matilde
Fava

Penelope
Patuelli
Buscaroli

Enrico
Ferin

Francesco
Bo

Medvedev
Kirill

Costanza
Tomasin

Isabella
Piacentini

Giacomo
Arosio

Edoardo
Berti

Andrea
Rossi

Christian
Mozzo

Stella
Ghezzi

Niccolo'
Cappucci

Ryan
Surguy

Vittoria
Del Pesce

Greta
Poeschke

Sex Club

M CIRCOLO
NAUTICO
BRENZONE

M 4K

M  TSK

M SVOoC-
SOCIETAE
VELA OSCAR
COSULICH

M FVR

M CIRCOLO
NAUTICO
BRENZONE

M FVR

F CVV VENEZIA

M CENTRO
VELICO 3V

M  VEDBAtK
SEJLKLUB

M COMPAGNIA
VELA VENEZIA

M BYC

F FVR

F SOCIETAE
VELICA
CERVIA

M  TRIESTINA
DELLA VELA

M CIRCOLO
VELA
GARGNANO

M FVR

F SvVOoC

F FRAGLIA VELA
MALCESINE

M CIRCOLO
VELA
GARGNANO

M CIRCOLO
NAUTICO DEL
SAVIO

M CIRCOLO
NAUTICO DEL
SAVIO

M TRIESTINA
DELLA VELA

M CIRCOLO
NAUTICO DEL
SAVIO

M CIRCOLO
NAUTICO DEL
SAVIO

M CORINTHIAN
OTTERS

F CIRCOLO
VELA
GARGNANO

F SC.029

Netto
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261.0
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361.0
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380.0

399.0
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511.0

561.0

Totale

308.0

297.0
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321.0

323.0

337.0

332.0

351.0

335.0

353.0

354.0

342.0

374.0

387.0

405.0

405.0

405.0

419.0

431.0

445.0

472.0

476.0

481.0

521.0

553.0

562.0

562.0

612.0

(48.0)

19.0

26.0

24.0

28.0

32.0

22.0

6.0

29.0

27.0

1.0

36.0

34.0

39.0

43.0

31.0

35.0

37.0

33.0

41.0

46.0

42.0

40.0

45.0

47.0

38.0

44.0

(DNC)

R2
30.0

25.0

(UFD)

10.0

28.0

33.0

42.0

23.0

35.0

44.0

32.0

21.0

27.0

18.0

43.0

36.0

(41.0)

29.0

39.0

46.0

38.0

19.0

45.0

37.0

(UFD)

40.0

DNC

R3
11.0

30.0

19.0

7.0

37.0

17.0

(39.0)

35.0

34.0

44.0

36.0

15.0

27.0

16.0

41.0

40.0

38.0

31.0

4.0

(46.0)

42.0

18.0

32.0

45.0

47.0

48.0

43.0

DNC

R4
34.0

33.0

27.0

22.0

26.0

20.0

36.0

17.0

28.0

29.0

19.0

35.0

21.0

30.0

32.0

(44.0)

(39.0)

40.0

41.0

43.0

42.0

37.0

38.0

46.0

48.0

47.0

45.0

DNC

R5
31.0

34.0

20.0

28.0

26.0

24.0

16.0

29.0

21.0

35.0

27.0

(38.0)

39.0

(44.0)

43.0

30.0

33.0

32.0

36.0

40.0

37.0

46.0

41.0

47.0

45.0

48.0

42.0

DNC

R6
23.0

33.0

30.0

34.0

22.0

38.0

20.0

35.0

27.0

26.0

21.0

32.0

31.0

39.0

41.0

28.0

37.0

40.0

43.0

44.0

19.0

46.0

36.0

47.0

45.0

DNF

42.0

DNC

R7
23.0

16.0

18.0

29.0

25.0

(UFD)

22.0

30.0

34.0

21.0

39.0

31.0

27.0

26.0

6.0

38.0

33.0

35.0

36.0

41.0

44.0

32.0

37.0

42.0

45.0

43.0

(DNC)

DNC

R8
17.0

8.0

19.0

40.0

18.0

30.0

33.0

31.0

24.0

(DNF)

(DNF)

32.0

29.0

25.0

27.0

36.0

28.0

37.0

35.0

34.0

41.0

39.0

(DNF)

38.0

42.0

DNF

DNC

DNC

R9
21.0

17.0

22.0

(43.0)

(40.0)

18.0

31.0

30.0

19.0

20.0

42.0

26.0

25.0

33.0

35.0

23.0

28.0

41.0

38.0

27.0

39.0

34.0

DNF

36.0

44.0

DNF

DNC

DNC

R10
28.0

22.0

32.0

26.0

23.0

19.0

31.0

24.0

(35.0)

27.0

29.0

17.0

30.0

33.0

39.0

37.0

34.0

36.0

40.0

38.0
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DNE
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(DNC)

42.0

DNC

DNC
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(36.0)

32.0
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23.0
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27.0
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31.0
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29.0

34.0

35.0

18.0

45.0
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33.0

42.0

44.0

43.0
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41.0

DNC

DNC

R12
28.0

24.0

22.0

27.0

30.0

23.0

26.0

(DNF)

34.0

14.0

20.0

(DNF)

35.0

(DNF)

21.0

29.0

31.0

(DNF)

33.0

32.0

(DNF)

DNF

36.0
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49° = 141 Jekabs M  JURMALA 561.0 612.0 (DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC
LAT Codars SAILING CLUB

Sailwave Scoring Software 2.28.1

https://www.fragliavelariva.it/ www.sailwave.com https://www.fragliavelariva.it/regate/38th-lake-garda-meeting-2020/
info@fragliavelariva.it info@fragliavelariva.it
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